2021年 11月 22日

日本経済政策学会

中部部会 会員各位

日本経済政策学会第 54回中部地方大会（Zoom開催）のご案内

日本経済政策学会中部部会

部会長 小林 甲一

深秋の候 会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 54回日本経済政策学会中部地方大会は、先日のご案内の通り、新型コロナウィルス感染拡大の防止を最優

先し、Zoom を用いたオンライン開催とさせていただきます。開催の要領は、下記のとおりですのでご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

なお、討論者の確定および今後の変更等につきましては、中部部会 Webサイトにてご確認ください。

記

１．研究報告会および開催方法

日  時：2021年 12月 11日(土) 13：00～15：50

 開催方法：Webミーティングシステム Zoomにて開催

２．大会参加申し込み方法

(1) 日本経済政策学会 中部部会 Webサイト( http://www2.ngu.ac.jp/jepa/ ) の「参加申込フォーム」をご利

用ください。

(2) 上記フォームにアクセスして、表示された「参加申込フォーム」に必要事項を入力後、送信ボタンをクリッ

クしてください。

(3) ご回答いただいた内容は、入力いただいたメールアドレスに自動送信されますので、内容をご確認ください。

３．大会参加申込期限

2021年 12月 9日(木) 18時

４．大会当日の Zoomでの参加方法とお願い

(1) 会員の方には、先日、ご案内を郵送させていただきました。そのなかに、当日の Zoomミーティングへの参加

に必要な URL および ID とパスコードを記載してございますのでご確認ください。なお、これらの取扱いに

はご注意ください。

(2) また、「参加申込フォーム」で申込された方には、URL等変更がある場合も含めて、後日、それらの情報をお

届けいたしますので、必ず参加登録をお願いいたします。

(2) なお、ご発言される場合以外は、マイクをミュートにしていただきますようお願いいたします。

５．その他

(1) 役員会、総会、懇親会については、実施いたしません。

(2) 大会参加についてご不明な点がございましたら、以下のプログラム委員まで電子メールにて問い合わせ願い

ます。

◆プログラム委員 伊沢 俊泰 (常務理事) tosiyasu@ngu.ac.jp

渡邉 隆俊 (常務理事) twata@dpc.agu.ac.jp

日本経済政策学会 第 54回中部地方大会 ＜プログラム＞

日 時：2021年 12月 11日（土） 13：00 ～ 15：50

 Zoom会場へは 12：30分ごろから入室いただける予定です。

13：00 ～ 13：10 ［開会挨拶］

日本経済政策学会 中部部会長 小林 甲一 （名古屋学院大学）

13：10 ～15：40 ［研究報告会］    座 長： 伊澤 俊泰 （名古屋学院大学）

研究報告① 論 題 ：「J リーグのホームスタジアム整備に関する理論分析」

13：10 ～ 14：00 報告者 ： 萩原 史朗 (名古屋学院大学)

討論者 ： 水野 利英 （兵庫県立大学）

研究報告② 論 題：“Regional Computable General Equilibrium Model of Japan and the Global Economy”

14：00 ～ 14：50 報告者 ： 岩本 朋大 （名古屋市立大学大学院）  〔板倉 健 （名古屋市立大学）氏との共著〕

 討論者 ： 土井康裕 (名古屋大学)

研究報告③ 論 題：「供給制約の産業連関分析－首都直下型地震を例にとって－」

14：50 ～ 15：40 報告者 ： 下田 充 （（株）日本アプライドリサーチ研究所）、渡邉 隆俊 （愛知学院大学）、

藤川清史 （愛知学院大学）

 討論者 ： 鬼頭 浩文 （四日市大学）

15：40 ～ 15：50 ［閉会挨拶］

日本経済政策学会 中部部会長 小林 甲一 （名古屋学院大学）

【お願い】

① 研究報告は、報告 30分、予定討論 10分、一般質疑応答 10分でお願いいたします。

② 報告者におかれましては、本部会 OnLine ワーキングペーパーへの投稿もご検討ください。投稿要項等は本部会

Webサイトを参照願います。

以 上

＜日本経済政策学会中部部会事務局＞

名古屋学院大学現代社会学部 気付 小林 甲一

456-8612 名古屋市熱田区熱田西町１－２５

Tel. 052-678-4089（総合研究所事務室）Fax. 052-682-6812

e-mail：kobayasi@ngu.ac.jp